
  
BR.0210.1.42.2022 

Zarządzenie nr 42 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 87 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie zasad raportowania danych w 

Zintegrowanym Systemie Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, w związku z art. 342 i art. 354 ustawy z dnia 20 lipca  

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574  

z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  

6 marca 2019 r. w sprawie danych przetwarzanych w Zintegrowanym Systemie 

Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on (t. j. Dz.U z 2022 r. poz. 700) 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się następującą zmianę w Zarządzeniu nr 87 Rektora Uniwersytetu  

w Białymstoku z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie zasad raportowania danych  

w Zintegrowanym Systemie Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on: 

1) w § 5  

 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Koordynatora i zastępcę koordynatora powołuje i odwołuje rektor.” 

 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. Do obowiązków zastępcy koordynatora należy: 

1) zastępowanie koordynatora w czasie nieobecności,  

2) wykonywanie zadań w systemie POL-on zleconych przez 

koordynatora.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                  Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


